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RAPORTI FINANCIAR VJETOR | PARTISE EMIGRACIONI SHQIPTAR (PESH), VITI 2015
‘ Pér vitin 2015 gé ishte dhe vit electoral pér zgjédhjet e pushtetit local, PESH ka kété bilanc financiar:
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. Shénim: PESH nuk ka marr asnjé fond vietor pér vitin 2015 dhe u térhoq nga zgjedhjet locale 2015 e nuk ka marr asnjé fond pér
to.
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